
sobota, 01.11.2025

Ogłoszenia parafialne 31 Niedziela Zwykla rok C 02.11.2025

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 02.11.2024

W dzisiejszą niedziele obchodzimy liturgiczne wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych. Za zmarłych polecanych w wypominkach

modlimy się na półgodziny przed każdą Mszą św. a po Mszy św. o godz. 12:00 udamy się na nasz cmentarz by odmówić przewiedziane

na ten dzień modlitwy za zamarłych. Dziś z racji pierwszej niedzieli miesiąca po Mszy św. o godz. 10.00 wystawienie Najświętszego

Sakramentu i Adoracja Eucharystyczna do godz. 12.00. W ramach adoracji o godz. 11.15 różaniec. Następnie zmianka różańcowa.

Bardzo serdecznie dziękujemy tym wszystkim, którzy wzięli udział w modlitewnym czuwaniu ze Świętymi w Wigilię  Uroczystości

Wszystkich Świętych, dzieciom, młodzieży, rodzicom i wszystkim osobą dorosłym, a także za udział w drugiej części  wspólnej zabawy

i słodkiego poczęstunku. Dziękujemy organizatorom, przede wszystkim samej  młodzieży, Rodzicom tej młodzieży i dzieci, Strażakom

OSP Kotuń za użyczenie sali a także wszystkim osobom, które przygotowały słodkości na to spotkanie. We wtorek 4 listopada

przypada wspomnienie św. Karola Boromeusza biskupa, patrona naszego pana kościelnego Karola Romaniaka zapraszamy na Mszę św.

w Jego   intencji w najbliższy wtorek   o godz. 18.00, dziękując za jego   posługę w naszej wspólnocie pamiętajmy o nim   w osobistych

modlitwach. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek  miesiąca nabożeństwo okolicznościowe po Mszy św. o godz. 17:15

natomiast  w pierwszy piątek spowiedź już od godz. 17:15 Już dziś zapowiadamy ostatni w tym roku kalendarzowy cykl katechez dla

rodziców i chrzestnych, które odbędą się w niedzielę 9 i 16 listopada po Mszy św.  o godz. 10:00 W przyszłą niedzielę obchodzimy

Dzień Solidarności z Kościołem prześladowanym. Obok daru modlitwy będziemy mogli wychodząc z kościoła do puszek złożyć ofiary

na materialną pomoc.  Trwając na modlitwie za zmarłych, przypominamy że do 8 listopada za nawiedzenie cmentarza i wypełnienie

pozostałych warunków możemy zyskać odpust dla zmarłych. Równocześnie zapraszamy do kościoła,  na różaniec  za zmarłych

polecanych na kartach wypominkowych  w dni  powszednie  o  16.30, w najbliższy piątek i sobotę o godz. 17:15  w niedziele 11:15

według grafiku, który będzie się powtarzał w cyklu tygodniowy. Grafik jest wywieszony na tablicy ogłoszeń i na naszej stronie

internetowej pod adresem www.parafiakotun.pl (patrz grafik) Na stoliku pod chórem jest  prasa katolicka. W tym  bieżący numer

 Echa Katolickiego. Możemy też nabyć „Kalendarz Rolnika” w formie książkowej cena 37 zł. Składamy serdeczne podziękowania za

ofiary złożone w ubiegłym tygodniu na budowę naszego nowego domu parafialnego: Ostatnia taca „budowlana”  Indywidualne ofiary

i wpłaty na konto: Partyzantów  Modrzewiowa  Walczewskiego , Słoneczna  , Piaskowa  Serdecznie dziękujemy wszystkim parafianom,

przyjaciołom i dobrodziejom za wszelkie formy troski o nasz kościół i cmentarz, złożone ofiary.  Wszystkim zgromadzonym życzymy

błogosławionej niedzieli i dobrego tygodnia. Szczególne modlitwy i błogosławieństwo niech obejmą wszystkich obchodzących w tym

tygodniu swoje uroczystości solenizantów i jubilatów
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